
Fakta om Tryg Vejhjælp og Udvidet Tryg Vejhjælp

Bilforsikring 
 
Prisen afhænger af risikoen
Prisen på en bilforsikring hos Tjenestemændenes  

Forsikring hænger sammen med en lang række risiko-

faktorer. Fx risikoen som selve bilen og føreren repræ-

senterer, bilens anvendelse, og hvor mange kilometer 

du kører om året. Derfor er det vigtigt, at bilen er ind-

registreret med den rigtige faste bruger. Når du tegner 

forsikringen, skal du også oplyse, hvor meget du kører 

pr. år. Hvis dit køremønster ændrer sig, er det vigtigt, 

at du oplyser os om det.

Lav selvrisiko
Al dækning koster penge. Men hvorfor skal man straf-

fes hårdere, bare fordi uheldet rammer? Hos os får du 

normalt fuld dækning - vi har kun selvrisiko på ganske 

få af vores forsikringer. På vores bilforsikring kan du 

selv vælge, om du vil køre med eller uden selvrisiko, 

hvis du er fyldt 24 år. Låner du bilen ud til en person 

under 26 år, der laver skade, opkræver vi dog en selv-

risiko på 5.000 kr.

Basisdækning
Ansvarsforsikringen er lovpligtig og dækker de erstat-

ningskrav, du kan pådrage dig, hvis du forårsager ska-

der på andre personer eller deres ting.

Almindelig og Udvidet Tryg Vejhjælp
Med ansvarsforsikringen får du automatisk vejhjælp. 

Tryg Vejhjælp dækker overalt i Danmark undtagen  

Grønland og Færøerne. Ønsker du vejhjælp i Europa, kan  

du tegne tillægsforsikringen: Udvidet Tryg Vejhjælp. 

Kaskoforsikring
Det er frivilligt, om du vil tegne kasko på din bil. Har 

du lån i bilen, vil panthaver ofte forlange det, så pan-

tet ikke forringes efter skader. Kaskoen dækker skader 

på din bil ved påkørsel, brand, tyveri, nedstyrtning af 

genstande mm. Ved større skader får du erstatning 

for værdiforringelse, hvis din bil er under tre år gam-

mel. Der følger automatisk en redningsforsikring (SOS-

dækning i udlandet) og en retshjælpsforsikring med.



 

Tryg Reparation
Med kaskoen får du også Tryg Reparation med i kø-

bet. Det betyder, at du ved bestemte skader, får stil-

let en lånebil til rådighed i reparationstiden på et Tryg  

Reparations-værksted.

Prisen falder, når du bliver ældre
Statistikker viser, at risikoen for skader falder i takt 

med, at alderen stiger. Derfor bliver bilforsikringen bil-

ligere ved 21., 25., 27., 40., 50. og 60. år. Reguleringen 

sker automatisk pr. 1. januar efter den opnåede alder.

Club for elitekørere
Som Club-kunde får du endnu billigere bilforsikring. Du 

skal blot være fyldt 26 og have kørt skadefrit de sene-

ste 6 år. Er du fyldt 27 år, skal du kun have kørt skade-

frit i 4 år. For at blive Club-kunde skal du desuden have 

tegnet mindst to af følgende forsikringer: 

Familieforsikring--

Villaforsikring--

Fritidshusforsikring--

Ulykkesforsikring--

Campingvognforsikring--

Tillægsforsikringer  
Med bilforsikringen er du dækket godt ind. Men der 

er ting, den ikke dækker. Derfor kan du supplere med 

forskellige tilvalgsforsikringer:

Bilsavnsforsikring (giver erstatning, hvis du må --

undvære bilen pga. tyveri eller totalskade)

Førerforsikring (giver erstatning til føreren, hvis --

denne ikke får erstatning fra ansvarlig skadevolder)

Udvidet Tryg Vejhjælp (som dækker i Europa)--

Lidt mere forsikring end hos alle andre
Hos Tjenestemændenes Forsikring gør vi tin-

gene lidt anderledes end andre forsikringsselsk-

aber. Alle kan nemlig ikke blive kunde hos os. Det  

betyder, at vi kan give vores kunder lidt mere, end 

man får andre steder. Fx hurtig sagsbehandling  

og  0,- kr. i selvrisiko på langt de fleste af vores for-

sikringer. Alt sammen uden at gå på kompromis med 

kvaliteten. Du skal bare være medlem af én af de faglige  

organisationer, der er tilknyttet os. Eller være barn af 

et medlem, som er kunde. Du behøver altså slet ikke 

være tjenestemand.

Besøg os på www.tjm-forsikring.dk
På vores hjemmeside kan du finde mange flere infor-

mationer og detaljer om hver enkelt forsikring i vores 

forsikringsbetingelser. Her kan du også logge ind og se 

dine forsikringer plus anmelde skader.

Tjenestemændenes Forsikring
Ramsingsvej 28A	 Tlf	 +45 70 33 28 28
2500  Valby	 Fax	+45 44 20 66 28
www.tjm-forsikring.dk	 tjm@tryg.dk


